ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LIÊN MINH

Số: 50/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Liên Minh, ngày 10 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục áp dụng công nghệ chấm công 4.0 vnFace vào hoạt động

quản lý cán bộ, công chức Ủy ban nhân dân xã Liên Minh

Thực hiện công Công văn số 914/UBND-NV ngày 20/4/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Võ Nhai về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính và thực

thi công vụ.

Để hoạt động hành chính, công vụ của cơ quan đi vào nề nếp, chuyên

nghiệp, năm 2023 Ủy ban nhân dân xã Liên Minh đã chỉ đạo bộ phận chuyển đổi

số của xã tham mưu áp dụng phần mềm công nghệ chấm công 4.0 vnFace phục

vụ nhiệm vụ quản lý của Cơ quan. Qua một năm triển khai thực hiện phần mềm

công nghệ chấm công 4.0 vnFace đã phát huy hiệu quả, góp phần nâng cao chất

lượng quản lý, điều hành của UBND xã.

Ủy ban nhân dân xã Liên Minh thông báo tiếp tục áp dụng phần mềm công

nghệ chấm công 4.0 vnFace đối với CBCC được phê duyệt tại Quyết định số

08/QĐ-UBND ngày 10/01/2024 của UBND xã Liên Minh như sau:

- Thời gian áp dụng: bắt đầu 02/01/2024

- Thời gian checkin châm công: Theo quy định giờ làm việc hành chính

mùa đông, mùa hè.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Liên Minh Thông báo để cán bộ, công chức xã

Liên Minh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- ĐU – HĐND xã;

- Các ngành, đoàn thể xã;

- BTCB, Trưởng xóm;

- Công khai tại trang TTĐT xã;

- Lưu VP ( HTQLVB)

 CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thượng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T11:21:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Thượng<thuonghv.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:20:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Liên Minh<lienminh.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!